
RADA NAUKOWA INSTYTUTU OGRODNICTWA 
– PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

96-100 SKIERNIEWICE, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3  
Sekretariat IO: tel. 46 833 34 34, faks 46 833 31 86 

Biuro RN: tel. 46 834 67 50 
 

 

 

UCHWAŁA RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU OGRODNICTWA 

– PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

nr 59/IO-PIB/2023 

z dnia 27 października 2023 r.  

w sprawie wyznaczenia członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

habilitacyjnym dr Agnieszki Wojtani 

 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach 

badawczych (Dz. U. 2010 nr 96 poz. 618 ze zm.) oraz art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Ogrodnictwa – Państwowego Instytutu Badawczego 

wyznacza członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr 

Agnieszki Wojtani w składzie:  

I / członkowie wyznaczeni przez Radę Doskonałości Naukowej:  

1. Przewodniczący komisji – prof. dr hab. Andrzej Kotecki – Uniwersytet 

Przyrodniczy we Wrocławiu; 

2. Recenzent komisji – dr hab. Andrzej Sałata – Uniwersytet Przyrodniczy w 

Lublinie; 

3. Recenzent komisji – prof. dr hab. Anita Biesiada – Uniwersytet Przyrodniczy 

we Wrocławiu; 

4. Recenzent komisji – prof. dr hab. Katarzyna Adamczewska-Sowińska - 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu; 

II / członkowie wyznaczeni przez Radę Naukową Instytutu Ogrodnictwa – 

Państwowego Instytutu Badawczego: 

5. Recenzent komisji – dr hab. inż. Agata Ptak, prof. URK - Uniwersytet Rolniczy 

w Krakowie; 



RADA NAUKOWA INSTYTUTU OGRODNICTWA 
– PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

96-100 SKIERNIEWICE, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3  
Sekretariat IO: tel. 46 833 34 34, faks 46 833 31 86 

Biuro RN: tel. 46 834 67 50 
 

 

 

6. Sekretarz komisji – dr hab. Magdalena Szczech, prof. IO – Instytut 

Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy;  

7. Członek komisji – dr hab. Piotr Kamiński - Instytut Ogrodnictwa – Państwowy 

Instytut Badawczy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej  

 

Prof. dr hab. Dariusz Grzebelus 

 


		2023-10-30T14:45:09+0100




